ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

4 сентября 2024 года                                                                       № 115-3

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых

участковыми избирательными комиссиями при поведении голосования

вне помещения для голосования на выборах, назначенных на 8 сентября

2024 года

На основании пункта 8 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012

№ 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга», пунктом 8 статьи 54 Закона Санкт-

Петербурга 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных образований города федерального

значения Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 47

решила:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования,

используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении

голосования вне помещения для голосования на выборах, назначенных на 8

сентября 2024 года, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные

комиссии №№ 1103-1139, 2331-2340, 2418.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Шипулину К.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 47                                К.В. Шипулина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 47          Е.В. Трескунова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47

от 04.09.2024 № 115-3

Количество переносных ящиков, используемых участковыми

избирательными комиссиями при поведении голосования вне помещения

для голосования на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года

Номер избирательного

участка

Количество переносных ящиков

1103 3

1104 3

1105 3

1106 3

1107 3

1108 3

1109 3

1110 3

1111 3

1112 3

1113 3

1114 3

1115 3

1116 3

1117 3

1118 3

1119 3

1120 3

1121 3

1122 3

1123 3

1124 3

1125 3

Номер избирательного

участка

Количество переносных ящиков

1126 3

1127 3

1128 3

1129 3

1130 3

1131 3

1132 3

1133 3

1134 3

1135 3

1136 3

1137 3

1138 3

1139 3

2331 3

2332 3

2333 3

2334 3

2335 3

2336 3

2337 3

2338 3

2339 3

2340 2

2418 3